Medalhiti (°C)

Fravik fra medaltali 1991 - 2020 (°C)
Medalhamarkshiti (°C)
Medallagmarkshiti (°C)

- T

° ¢
> =

g 2
1 12,3 19,6
2 148 19,6
3 13,7 18,6
4 11,5 17,7
5 13,1 184
6 120 16,5
7 10,1 13,6
8 9,1 11,3
9 9,4 13,1
10 8,6 11,3
11 10,1 13,7
12 10,6 141
13 9,9 12,9
14 10,1 16,1
15 143 189
16 193 244
17 155 229
18 9,9 19,2
19 119 2038
20 8,3 12,3
21 8,1 13,4
22 8,4 13,5
23 142 21,0
24 156 19,6
25 156 205
26 16,4 20,0
27 163 20,3
28 131 18,7
29 9,7 15,2
30 106 12,0
31 101 11,7

Urkomumagn (mm)

Hlutfall drkomu af medaltali 1991-2020 (%)
Medalvindhradi (m/s)
Solskinsstundir (kist)

Vedurfarsyfirlit

lagmark (°C)

10,6
9,8
6,7
7,6
8,1
9,3
7,3
7,3
6,3
55
8,4
9,2
7,8
7,2

15,7

13,1
8,8
8,4
7,3
4,5
2,9
8,5

115

10,7

14,5

14,1
8,3
7,9
9,4
9,8

trkoma (mm)

0,0
4,5
0,1
0,0
0,0
0,0
2,2
0,0
0,0
0,0
0,0
0,4
4,0
0,8
0,0
0,0
0,0
1,7
0,2
0,5
0,2
0,0
0,0
0,3
0,0
11
0,0
0,0
0,2
2,0
1,0

urkomutegund

ri

ri

ri
ri

ri

ri
ri
ri

ri

ri

ri

ri

ri

ri

snjédypt (cm)

O O O O O O O O O O 0O 0O 0O 0O 0O 0Ooo0o oo oo oo o o o o o o o o

snjohula (0-4)

O O O O O O O O O 0O 0O 0O 0O 0O OO0 OO0 oo oo oo o o o o o o o

solskin (kist)

7,7
10,4
2,9
11,3
11,8
3,5
3,6
0,0
13
0,0
9,9
1,0
4,4
3,7
3,2
12,8
4,2
13
11,8
3,0
103
9,3
11,3
1,0
7,2
1,7
3,3
10,7
0,0
0,0
0,6

12,0
1,2
16,8
8,8
19,2
46,3
2,5
163,2

medalvindur (m/s)

ol RS oo il GO il DR BNDN FCol JEE | B il (= | D FTOF JCOR |
N NV P ® O NP VM N O RNDNO O ®

3,1
2,3
1,9
2,1
1,4
1,3
2,5
15
3,0
2,1
1,9
0,9
2,2
3,8

mesti vindur (m/s)

Sl (1 EC e
N A 0 o N

4,5
7,2
7,0
7,6
4,9
5,2
4,2
6,9
4,6
6,2
7,8
6,1
5,5
7,1
4,3
5,0
5,7
3,7
4,7
5,0
5,5
4,4
5,8
2,6
3,6
5,6

Akureyri

hvida (m/s)

16,1
12,7
9,5
6,9
6,6
11,7
11,3
12,4
7.8
7,6
7,2
10,4
10,7
13,8
14,8
11,3
8,0
11,4
6,1
7,7
7,9
5,6
8,8
10,1
11,4
9,0
8,2
4,4
5,3
9,6

Urkoma (mm)

agust 2025

Medalhiti
20 4

151

S

101

hiti (°C )

Mesti vindur

7 -
6
5 -
44
3
é llO ll5 2l0 2l5 3l0

0

vindhradi (m/s)

dags

Urkoma

44
3
2
14
0-
0 5 10 15 20 25 30

dags

Sélskin
12,54 _ 1.
10,0 1 -
7,51
5,04
254 [T ﬂ 1
0,04 - n. - - -
0 5 10 15 20 25 30

dags

sélskin (kist)

]




