

Veðurfarsyfirlit

Akureyri ágúst 2025

dagur	meðalhiti (°C)	hámark (°C)	lágmark (°C)	úrkoma (mm)	úrkomutegund	snjódýpt (cm)	snjóhula (0–4)	sólskin (klst)	meðalvindur (m/s)	mesti vindur (m/s)	hviða (m/s)
1	12,3	19,6	5,9	0,0		0	0	7,7	1,8	4,7	8,5
2	14,8	19,6	10,6	4,5	ri	0	0	10,4	3,9	7,6	16,1
3	13,7	18,6	9,8	0,1	ri	0	0	2,9	2,6	4,8	12,7
4	11,5	17,7	6,7	0,0		0	0	11,3	2,4	5,4	9,5
5	13,1	18,4	7,6	0,0		0	0	11,8	1,7	4,7	6,9
6	12,0	16,5	8,1	0,0		0	0	3,5	1,4	4,5	6,6
7	10,1	13,6	9,3	2,2	ri	0	0	3,6	4,0	7,2	11,7
8	9,1	11,3	7,3	0,0		0	0	0,0	4,7	7,0	11,3
9	9,4	13,1	7,3	0,0		0	0	1,3	3,2	7,6	12,4
10	8,6	11,3	6,3	0,0		0	0	0,0	2,1	4,9	7,8
11	10,1	13,7	5,5	0,0		0	0	9,9	2,2	5,2	7,6
12	10,6	14,1	8,4	0,4	ri	0	0	1,0	1,9	4,2	7,2
13	9,9	12,9	9,2	4,0	ri	0	0	4,4	3,8	6,9	10,4
14	10,1	16,1	7,8	0,8	ri	0	0	3,7	1,1	4,6	10,7
15	14,3	18,9	7,2	0,0		0	0	3,2	3,2	6,2	13,8
16	19,3	24,4	15,7	0,0		0	0	12,8	4,2	7,8	14,8
17	15,5	22,9	13,1	0,0		0	0	4,2	3,5	6,1	11,3
18	9,9	19,2	8,8	1,7	ri	0	0	1,3	3,1	5,5	8,0
19	11,9	20,8	8,4	0,2	ri	0	0	11,8	2,3	7,1	11,4
20	8,3	12,3	7,3	0,5	ri	0	0	3,0	1,9	4,3	6,1
21	8,1	13,4	4,5	0,2	ri	0	0	10,3	2,1	5,0	7,7
22	8,4	13,5	2,9	0,0		0	0	9,3	1,4	5,7	7,9
23	14,2	21,0	8,5	0,0		0	0	11,3	1,3	3,7	5,6
24	15,6	19,6	11,5	0,3	ri	0	0	1,0	2,5	4,7	8,8
25	15,6	20,5	10,7	0,0		0	0	7,2	1,5	5,0	10,1
26	16,4	20,0	14,5	1,1	ri	0	0	1,7	3,0	5,5	11,4
27	16,3	20,3	14,1	0,0		0	0	3,3	2,1	4,4	9,0
28	13,1	18,7	8,3	0,0		0	0	10,7	1,9	5,8	8,2
29	9,7	15,2	7,9	0,2	ri	0	0	0,0	0,9	2,6	4,4
30	10,6	12,0	9,4	2,0	ri	0	0	0,0	2,2	3,6	5,3
31	10,1	11,7	9,8	1,0	ri	0	0	0,6	3,8	5,6	9,6

hiti (°C)	20 1 15 - 10 - 5 - 0	η	M	leðal	hiti		L
	0	5	10	15 dag	20 S	25	30







